ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH
V/v rà soát cơ sở nhà, đất hiện

nay do các tổ chức, cá nhân đang

thuê sử dụng nhưng không sử

dụng hoặc sử dụng không đúng

mục đích

Minh Long, ngày       tháng       năm 2023

   Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2311/UBND-KTTH ngày 24/5/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát cơ sở nhà, đất hiện nay do các tổ chức, cá nhân

đang thuê sử dụng nhưng không sử dụng hoặc sử dụng không đúng mục đích,

UBND huyện Minh Long báo cáo như sau:

Qua kiểm tra, rà soát trên địa bàn huyện Minh Long không có cơ sở nhà,

đất do các tổ chức, cá nhân đang thuê sử dụng nhưng không sử dụng hoặc sử

dụng không đúng mục đích.

UBND huyện Minh Long gửi đến Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- C, PCVP huyện;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

		2023-06-01T09:14:45+0700
	Nguyễn Thị Xuân Hương

		2023-06-01T10:39:17+0700

		2023-06-01T10:39:17+0700

		2023-06-01T10:39:17+0700

		2023-06-01T10:39:17+0700